BILTENI | GARAVE - 2021 Shtigjeve Haradin Bajrami - Lipjan (04.04.2021)

Kategoria: Pioniere —=800m Kategoria: Pionier - 800m
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.
1 | Oketa Gega 2007 | BES 2:40 1 | Enis Ademaj 2006 BUR | 2:24
2 | Emine Januzi 2006 | PRZ 2:43 2 | Dionit Aliu 2008 MIT | 2:29
3 | Medina Fejza 2008 | PRI 2:44 3 | Ezan Kryeziu 2006 ROG | 2:32
4 | Gerta Gashi 2007 | PRI 2:49 4 | Lorent Mazreku MAL | 2:34
5 | Arbesa Adeemi 2007 | MIT 2:58 5 | Dion Miftari 2006 FKO | 2:35
6 | Selina Gashi 2008 | THE 2:59 6 | Rinor RUshiti 2006 FKO | 2:47
7 | Enilda Zeqiri BLI 3:05 7 | Tahir Alaj JUN 2:58
8 | Vesa Jusufi 2007 | PRI 3:10 g | Maldrit Murina PRI 2:59
9 | Jehona Morina 2006 | PRI 3:22 9 | Tofé Tofaj JUN | 319
10 | Arjanita Hoxha 2006 | PRI 3:23 10 | Rinor Isufi JUN 4:00
11 | Firdese Alishani 2007 | PRI 3:35 Kategoria Junior — 3Km
Kategoria: Juniore - 3Km PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 1 Leon Thagqi 2002 ROG 10:50
1 | Ornela Belegu 2008 | BSA | 13:51 2 | Genc Jusufi 2004 | PRI | 12:10
2 | Elmedina Rushiti 2005 | MIT | 14:33 3 | Granit Ahmeti 2003 PRI 12:20
3 | Veliha Shabani 2004 | PRZ | 14:38 4 | Blendi Salihu THE 12:44
4 | Rina Leci PRI | 15:28 5 | Leotrim Shahini 2001 | PRE 13:09
5 | Sumeja Makolli PRI | 16:45 6 | RolandaZeqiri BLI 13:18
- | Donika Fazliu BLI - 7 | Yl Miftari FKO | 13:59
Kategoria: Seniore - 5 Km - | Olti Bytyqi MAL -
PL Emri dhe Mbiemri DIL KL. Rez. - | Erblin Smaijli MIT =
1 | Albina Deliu 2000 | MIT | 19:23 - | Leon Banushi BLI -
2 | Odeta Belegu 2003 | BES | 20:04 - | EronSyla 2002 | IND -
3 | Gentiana Peci 2002 | MIT 26:16 Kategoria: Veterant - 3Km
- | Antoneta Budakova | 2001 | IND | DNS PL | Emridhe Mbiemri biL KL. Rez.
Kategoria: Nxénsit e shkollave Fillore Meshkuijt 1_| Ragmi lbrahimi PRE L
PL Emri dhe Mbiemri [ KL Rez. 2 | Nexhat Dreshaj 1982 | BUR 13:23
Meriton Murati NX 4:03 3 | Kemajl Bigku 1973 | PRI 13:38
2 | Edon Syla NX 4:05 4 | llmi Gega THE 16:17
Kategoria: Senior — 5Km 5 | Besnik Demaj BUR 16:44
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. _ Zumer Alaj JUN DNE
1 Mus.a Hajda.ri 1987 | ROG | 1555 Plasmani i medaljeve
2 | Astrit Kryeziu 1991 | ROG | 16:26
3 | Valentin Sadiku 1996 | ROG | 16:51 Klu./Kateg. | Arta | Argjend | Bronz | Total
4 | Florent Shabani 1999 | MIT 17:10 ROG 2 1 2 5
5 | Shkelgim Istogu 1993 | PRI 18:01 BES 2 1 0 3
6 | Naim Gashi BLI 18:44 MIT 1 2 1 4
7 | Zeqir Zeqiri 2001 BLI 18:45 BUR 1 1 0 2
8 | Bajram Zeneli 1996 | BLI 19:35 PRE 1 0 0 1
9 | Adnan Qiriqi FKO | 20:26 PRI 0 1 3 4
10 | Qendrim Dakaj 1999 | BUR | 21:08 PRZ 0 1 1 2
- | Bajram Zeneli BLI =
- | Rijad Grajgevci BLI =
- | Endrit Rashiti IND =






